IT110001 LORENZO
Comme un patchwork de plusieurs animaux, ce splendide tapis animalier est rendu possible grâce à
un ingénieux travail de mélanges, de laine peignée et semi-peignée de Nouvelle Zélande et de soie
végétale. Les deux hauteurs de velours ainsi que le rasage final réalisé entièrement à la main lui
donne une belle aura sauvage.
IT110001 - LÉOPARD Fadini Borghi
FAMILLE Moquette
Tapis
TECHNIQUE Tufté-main
UTILISATION Trafic modéré
COMPOSITION 39 % Laine 100Tex - 31 % Bambou
VISCOSE - 30 % Laine 250Tex
DENSITÉ H550
VELOURS Velours coupé high and low
ASPECT Brillant - Texturé
NOMBRE DE COULEURS 7
HAUTEUR DE VELOURS 8.00 mm, 10.00 mm
0.31 inch, 0.39 inch
HAUTEUR TOTALE 13.00 mm
0.51 inch
POIDS TOTAL 5424 gr/m²
CERTIFICATIONS Non testé
NOTES 100% matière naturelle
100% fait-main
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
1 Couleurs
IT110001
LÉOPARD